
 

 

 
 
 

Bir Masal Rotası 
ROMANTİK YOL 

Almanya / Avusturya 
Nurnberg – Bamberg – Wurzburg – Rothenburg – Augsburg – Fussen – 

Schwangau – Munih – Salzburg – Hallstatt 
06 – 11 Haziran 2020 

5 gece 6 gün 
 
 
06 Haziran Cumartesi  ISTANBUL / NURNBERG / BAMBERG / NURNBERG  THY ile saat 09.10’da Nürnberg’e uçuş. 10.10’de varış. Almanya’nın ortasında, kendince bir yaşantı sürdüren, rengarenk evleri, çiçekli balkonları ile Romantik Yol gezisine baslamak üzere Avrupa'nın en büyük ve sağlam eski şehir merkezlerinden birine sahip, savaşlardan fazla zarar görmeyip günümüze kadar  aslını korumuş “Almanya’nın Roması” Bamberg’e hareket.  Şehir turumuzda Göreceğimiz yerler arasında; Regnitz Nehri kıyısındaki Küçük Venedik, sıra sıra dizilmiş ve enfes bir görüntüye sahip yarı kütük evler, yüksek kemerli iki köprü arasındaki adanın üstüne kurulmuş Bamberg belediye binası, Mavi ev, dört kuleli Bamberg katedrali,  katedralin bulunduğu meydan Domplatz ve Polonyalı heykeltraş Igor Mitoraj’ın bronz heykeli  Centurione I bulunmaktadır. Nürnberg’e hareket.  II. Dünya Savaşı öncesi kalabalık Nazi mitinglerinin yapıldığı kent, Hitler’in en sevdiği şehir olarak da bilinmektedir. Ayrıca Hitler’in ve birçok savaş suçlusunun yargılandığı yerdir. Ünlü Nürnberg Mahkemeleri, Ortaçağ’ın en önemli imparatorluk eserlerinden biri olan ve şehri çevreleyen tarihi Kaiserburg İmparatorluk şatosu, Ressam Albert Dürer’in kaldığı ev, Pazar Yeri ve Bayanlar Kilisesi, St. Lorenz Katedrali ve Cellat Köprüsü göreceğimiz önemli yerler arasında. Otelimize transfer.  
 
07 Haziran  Pazar  NURNBERG / WURZBURG / ROTHENBURG / AUGSBURG  Kahvalti`dan sonra Würzburg'a hareket.  Şehir turumuzda Avrupa'nın en büyük Barok sarayları arasında yer alan Kraliyet Sarayı, eski şehir meydanı ile eski balıkçı mahallesini birleştiren yaya köprüsü, Würzburg’un tarihi siluetinin göze çarpan eserlerinden biri olan Belediye Binası ve Müzesi, Marienberg Kalesi, Marienkapelle Kilisesi, Katedral ve Eski Eserler Müzesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır.  Daha sonra Romantik Yol’un Masal Kasabası Rothenburg için hareket. Zamanda yolculuğa çıkaran ve Ortaçağ havasını yaşatan bu kentin masalsı mimarisi içinde surlar ve kale girişinden itibaren zaman durmakta. Birçok ünlü filme ev sahipliği yapan Rothenburg’da; yürüyüş turumuzda Eski Belediye Binası, görülecek yerler arasında.   Almanya'nın en eski üçüncü şehri olan Augsburg’a hareket.  Varışın ardından kentin zengin ve büyüleyici geçmişinin sembolü olan belediye binası, dünyanın en eski sosyal konut projesi Fugger’in konutları, resmi duyuruların vatandaşlara okunduğu Perlach Kulesi, Almanya ve İtalya'yı birbirine bağlayan eski Roma yolunun başladığı Maximilian Caddesi ve müzesi, Alman Barok Galerisi, Schaezler Sarayı, süslü Herkül çeşmesi, Aziz Ulrich & Afra Kilisesi, Azize Anna Manastırı ve Dom Azize Mary Katedralini’nin panoramik olarak görülmesi. Otelimize transfer.   
 



 

 

 

 
 
 
08 Haziran Pazartesi  AUGSBURG / FUSSEN / SCHWANGAU / MUNIH Kahvaltımızın ardından romantik yolun incilerinden Füssen’e hareket. Almanya’nın en güzel şatolarından ve  Bavyera bölgesinin en önemli zenginliklerinden olan, yüksek bir tepe üzerinde inanılmaz zariflikteki güzelliğinin yanı sıra muhteşem ve unutulmaz bir manzaraya Neuschwanstein Şatosu’na ve küçük kardeşi Hohenschwangau Şatosu’na ev sahipliği yapan Fussen’deki  şehir turumuzda çoğu fresklerle süslenmiş parlak renkli binaların hoş bir karışımı olan yayalaştırılmış eski şehir meydanı, tipik Bavyera mimarisi binaları, parke taşı döşeli caddeleri ve iyi korunmuş şehir surları görülecek yerler arasında Çok sayıda tarihi bina ve sanatsal hazineye sahip Ortaçağdan kalma  700 yaşındaki Füssen gezimizin ardından sadece Walt Disney’in logosuna değil, çeşitli filmlere ve bilgisayar oyunlarına da ilham kaynağı olan Neusschwanstein Şatosu’nun gezilmesi. Gezi sonrası Münih’e geliş ve otelimize yerleşme.  
 
09 Haziran Salı  MUNIH Kahvaltı sonrası panoramik Münih şehir turunda; Steven Spielberg'in Munich filmine konu olan ve 1972’de müsabakaların düzenlendiği Olimpiyat Köyü, fütüristik BMW müze binası, şehrin ana meydanı Marien Platz, Kartpostal favorisi Marienplatz'taki belediye binası, Münih’in en eski kilisesi Aziz Peter, soğan kubbeleriyle taçlandırılmış Fraunkirche katedrali ve büyük meydan Karl Platz göreceğimiz yerler arasında. Öğleden sonra alışverişleriniz ve kişisel tercihleriniz için serbest zaman.  
 
10 Haziran Çarşamba MUNIH / SALZBURG   Kahvaltının ardından Avusturya’ya, Mozart’ın şehri Salzburg’a hareket. Dar sokakları, ferah meydanları, şaşalı Barok mimarisi ve muhteşem dağ manzarası ile Alplerin en güzel şehirlerinden biri olan Salzburg’da panaromik şehir turumuz esnasında Mirabel Sarayı ve bahçeleri, Mozart’ın doğduğu ev, şehrin katedrali, kalesi ve üniversitesi görülecek yerler arasında. Gezi sonrası otelimize transfer.   
11 Haziran Perşembe SALZBURG / HALLSTATT / ISTANBUL  Kahvaltı sonrası Hallstatt’a hareket. 7000 yıla varan geçmişe sahip göl kasabası ve  Alp dağlarına özgü 16. yüzyıldan kalma evleriyle kartpostallık manzaralar sunan ünlü Hallstatt’ın tanınması. Şehrin tam merkezinde yer alan köyün hem coğrafi hem de gerçek kalbi Pazar Meydanı ve burayı çevreleyen renkli ve şirin binalar şehir turumuzda görülecek yerler arasında. Şehir turumuz sonrası bir süre serbest vakit sonrası Salzburg havalimanına hareket. THY ile 19.50’de İstanbul’a hareket. 00.00’da varış.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
Fiyatlar (Turumuzun minimum hareket sayısı 16 kişidir)  İki kişilik odada kişi başına  1550 Euro +  Uçak bileti Tek kişilik oda farkı      300 Euro  
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler;  * Seyahat sigortası, * Konforlu araçlar ile tüm ulaşım, * Merkezi kaliteli 4 yıldızlı otellerde açık büfe kahvaltı dahil konaklama, * Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, *Kaiserburg Nurnber İmparatorluk Kalesi, Lorenzkirch Kilisesi, Albrecht-Durer Evi,   Neuschwanstein Şatosu, Hallstatt Skywalk, Salzburg Katedrali, Salzburg Kalesi ücretleri, * Yerel Türkçe rehberlik hizmetleri, * Yurt dışı çıkış harç bedeli, * Seyahat sırt çantası   
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler;  Almanya Schengen Vize ücreti 135 Euro Öğle ve akşam yemekleri, Programda belirtilen ücreti dahil olarak belirtilen ören yerleri dışındaki mekanların giriş ücretleri, Otellerdeki şahsi harcamalar, THY uçak bileti,  
 


